
UCHWAŁA NR XXXIX/295/2021 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie  przystąpienia do realizacji Programu "Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 
2021 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z póź.zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4   ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn.zm.) w związku z  art. 6 pkt. 1 i art.7 ust.5 ustawy z dnia 
23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1787 z późn. zm.) oraz 
Programem Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej " - edycja 
2021,  Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Jasło przystępuje do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 
2021. 

§ 2. Realizatorem programu w Gminie Jasło będzie Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jaśle. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E76C297-2AC6-490E-A761-7E8CF7E30FF5. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


